Wskutek tego podaję do ogólnej wiadomości, iż jeżeli te pogrozki zmieniają się w czyny gwałtówne, odnośnie do rządowych zakładów naukowych, to wszystkie prywatne zakłady naukowe w gubernji płockiej będą zamknięte.

M. Warszawa, d. 6 (19) czerwca 1907 r. Podpisał: Warszawski general-gubernator, general-adjutant Skafon.

— Z Wybarga donoszą do gaz. „Towariszcz“, że rząd rosyjski zwrócił się do władz. finlandzkich o aresztowanie b. członków Dumi państwowej: Ozola, Saitykowa, Aleksinskiego i Gierusa, zamieszkałych rzekomo w jednym z hotelów w Teriokach.